
UCHWAŁA NR XII/96/2012 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 lutego 2012 r.  
 
 

w sprawie współdziałania z Gmin ą Choszczno przy realizacji zadania z zakresu 
kultury i promocji dotycz ącego organizacji w 2012 roku cyklu Przegl ądów 
Amatorskiego Ruchu Artystycznego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1.1. Postanawia się o współdziałaniu z Gminą Choszczno przy realizacji 

zadania z zakresu kultury i promocji dotyczącego organizacji w 2012 roku cyklu 
Przeglądów Amatorskiego Ruchu Artystycznego. 

       2. Na cel określony w ust. 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości 
8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
     mgr Konrad Bil 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


